数字版影⽚发⾏通知
致：（“贵⽅”或“⼄⽅”）

根据贵我双⽅已经签订的《数字版影⽚分账发⾏放映合同》（以下简称“总发⾏合同”）和排⽚计划，我公
司即将在全国发⾏影⽚《翠湖》，现就该影⽚的发⾏和放映⼯作具体通知（以下简称“本通知”）如下：

⼀、影⽚概况

中 ⽂ ⽚ 名 翠湖
国 别 中国
类 型 剧情
⽚ ⻓ 119分钟
幕 幅 遮幅
声 制 普通5.1
语 别 普通话
发 ⾏ 版 本 2D(普通话)
排 次 号 001105442024（2D数字）
发 ⾏ 范 围 全国
最 低 场 次
票房结算标准 （1）版权⽅、投资⽅、制⽚⽅和发⾏⽅根据⽣产经营成本和市场供需状况，按照全国各

城市票价⽔平，将城市分为【1】类
数字2D：【25】元/⼈.次；
（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售价格由影院⾃⾏制定）
贵⽅应按照不低于该影⽚票房结算标准与我司进⾏结算，如实际终端电影销售票价⾼于
票房结算标准的，则以实际终端电影销售票价结算为准，我司对院线、影院向观众销售
的票价不做任何限定，票价完全市场化。

统 计 结 算 中数发展负责全国所有院线全部设备的统计结算
出 品 云南新现实影业有限公司 、帧新画（云南）影业有限公司 、满庭芳⽂化创意科技（深

圳）有限公司 、北京猫⽐乌斯⽂化有限公司
联 合 出 品
发 ⾏ 帧新画（云南）影业有限公司
联 合 发 ⾏ 江坂冬⾬（⼴州）影业有限公司
硬 盘 制 作 北京⼤⾢⽂化传媒有限公司  联系⼈：⾼雪明   电话：18809827445
密 钥 制 作 中影华夏聚合（北京）科技有限公司
密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com
国 内 ⾸ 映 2026-01-24 00:00:00
放映期限

2026-01-24 00:00:00-  2026-02-23 23:59:59
影⽚数字硬盘原价及赔偿标准

⼆、分账⽐例

基础分账⽐例：【43%，57%】

三、故事梗概

⼀个家住昆明翠湖畔的丧偶⽼头，试图抚平三代⼈的情感创伤和重构家庭纽带的故事。

四、卖点分析

1、直击中国三代家庭真实⽣活缩影，细腻戳⼼，极易引发全民情感共鸣。
2、斩获国际电影节重磅奖项：第 27 届上影节⾦爵奖亚洲新⼈单元最佳影⽚、第 12 届丝路电影节最佳
影⽚ + 最佳男演员；品质认证，影迷必看。
3、⾖瓣⾼⼝碑加持，岁末暖⼼治愈⼒作，承包年末温柔与感动。

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：卞灼
主演：李振平 / 王娟 / 李红梅 / 刘蕾

六、宣传品

展架、海报
宣传素材链接：https://pan.baidu.com/s/1i81CbWNUyvn6jBA4BBun6g?pwd=f78c 提取码: f78c

七、其他事宜

【*】

⼋、法律效⼒

双⽅应严格遵守《中华⼈民共和国价格法》《中华⼈民共和国反不正当竞争法》《中华⼈民共和国反垄断
法》等相关法律规定。

根据贵我双⽅已经签订的《总发⾏合同》，本通知为《总发⾏合同》不可分割的⼀部分，与《总发⾏合同》
具有同等法律效⼒。

根据《总发⾏合同》，⼄⽅应当在收到本通知之⽇起两（⼆）个⼯作⽇内，以书⾯⽅式告知本通知发出⽅
是否接受本通知的规定 。如果⼄⽅未在收到本通知后两（⼆）个⼯作⽇内以书⾯⽅式告知本通知发出
⽅是否接受，也未以书⾯⽅式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

⽆论有何相反规定，只要⼄⽅或⼄⽅所属影院发⽣任何发⾏或放映本通知指定影⽚的⾏为，就本通知指定
影⽚⽽⾔，即视为⼄⽅接受《总发⾏合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发⾏合同》
及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收⽅（即⼄⽅）产⽣效⼒，任何第三⽅不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收⽅⾮本通知指定的⼄⽅，请⽴即通知⼄⽅，且不要使⽤、保存、复印、
打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗⽤将导致本通知⽆效。

未经本通知发出⽅事先书⾯同意，⼄⽅不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三⽅，因履⾏《总发⾏
合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但⼄⽅承诺⼄⽅所属影院不会将本通知内容告知任何第三⽅。
否则，本通知发出⽅有权依法追究⼄⽅的违约责任，并要求⼄⽅赔偿本通知发出⽅因此受到的全部经济损
失。

中影数字电影发展（北京）有限公司
⽇期：2026-01-09

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司

中影
数字
电影
发展
（北
京）
有限
公司